

BERNIE HOLDING ApS

Marselis Boulevard 32 14 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2020

Bjørn Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BERNIE HOLDING ApS
Marselis Boulevard 32 14 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: bjornkristensen63@gmail.com

CVR-nr: 28102445

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2019 udgør kr. -621.007.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.113.816.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer i bedste fald en neutral udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-423.272	3.133.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-43.703	0
Resultat af ordinær primær drift		-466.975	3.133.076
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	-180.109	-50.000
Andre finansielle indtægter	3	29.079	6.709
Øvrige finansielle omkostninger	4	-3.002	-36.000
Ordinært resultat før skat		-621.007	3.053.785
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-621.007	3.053.785
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-157.863
Overført resultat		-676.307	3.157.648
I alt		-621.007	3.053.785

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		754.241	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	1.076.241	22.000
Anlægsaktiver i alt		1.076.241	22.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.767.867	627.558
Tilgodehavender i alt		1.767.867	627.558
Likvide beholdninger		1.683.732	3.567.483
Omsætningsaktiver i alt		3.451.599	4.195.041
Aktiver i alt		4.527.840	4.217.041

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.933.516	3.609.823
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		3.113.816	3.788.823
Andre hensatte forpligtelser		771.269	389.564
Hensatte forpligtelser i alt		771.269	389.564
Kontraktlige forpligtelser		300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	300.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.980	40
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.775	24.614
Kontraktlige forpligtelser		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.755	38.654
Gældsforpligtelser i alt		642.755	38.654
Passiver i alt		4.527.840	4.217.041

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.609.823	54.000	3.788.823
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-676.307	55.300	-621.007
Egenkapital, ultimo	125.000	2.933.516	55.300	3.113.816

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Koncerngoodwill	43.703	0
	43.703	0

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Resultat 1/1-31/12 2019 Bernie Business ApS	-381.705	-50.000
Regulering til indre værdi	381.705	0
Resultat 1/1-31/12 2019 LC Skagen ApS	-180.109	0
	-180.109	-50.000

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 29.079 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 3.002 vedrører renter kr. 611 på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Der er i perioden modtaget kr. 0 i selskabsskat og betalt kr. 0 i a-conto skat.

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	50.000
Tilgang	541.019
Afgang	0
Kostpris ultimo	591.019
Koncerngoodwill primo	
Akkumulerede op- og nedskrivninger prim	0
Årets tilgang	437.034
Årets afskrivninger	-43.703
Koncerngoodwill ultimo	393.331
Nettoopskrivninger primo	-50.000
Årets resultat	-180.109
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-230.109
Regnskabsmæssig værdi ultimo	754.241

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bernie Business ApS	100%	-771.269	-381.705
LC Skagen ApS	100%	360.910	-180.109

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld på kr. 300.000 forfalder inden for 5 år.

8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og en derfor ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabets hovedaktivitet med besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, som på nuværende tidspunkt er mærkbart økonomisk ramt, og derfor forventer ledelsen i bedste fald en neutral udvikling i selskabets indtjening og økonomiske status. Selskabet er imidlertid i besiddelse af den nødvendige økonomiske opbakning til at komme godt igennem krisen.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bernie Business ApS, LC Skagen ApS og med Bernie Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser af nogen art.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0